[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 798 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placa de sinalização "proibido o tráfego de caminhões e veículos de grande porte" nas esquinas da Rua Abel Teodoro de Almeida, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A presente rua sofre problemas estruturais  devido ao peso dos caminhões e veículos de grande porte que transitam por ali, gerando transtorno à população local.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2018.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26
 de junho de 2018
)